
ZARZĄDZENIE NR 158/2011  

z dnia 24.10.2011r. 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

w sprawie powołania zespołu opiniującego  

koncepcję wielofunkcyjnego obiektu łączącego funkcję dworca kolejowego,  

dworca autobusowego i funkcje handlowo-usługowe w Mławie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze  zmianami) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół Opiniujący koncepcję wielofunkcyjnego obiektu łączącego funkcję 

dworca kolejowego, dworca autobusowego i funkcje handlowo - usługowe w Mławie,  

w następującym składzie: 

1. Janina  Budzichowska - Przewodnicząca Zespołu, 

2. Henryk Antczak, 

3. Urszula Aptowicz, 

4. Artur Dębski, 

5. Krzysztof Jaros, 

6. Marek Kiełbiński, 

7. Andrzej Lampkowski, 

8. Anna Miałka –Kruszewska, 

9.  Jacek Nieścior , 

10. Tomasz Piskorski, 

11. Marek Polak, 

12. Ryszard Prusinowski, 

13. Janusz Uniewicz, 

14.  Marian Wilamowski, 

15. Krzysztof Zakrzewski. 

§ 2 

Zadaniem Zespołu jest m.in. : 

1. przeprowadzenie rozmów z zainteresowanymi podmiotami; 

2. analiza i ocena przedstawionych koncepcji; 

3. przedłożenie Burmistrzowi swoich opinii oraz rekomendacji najlepszej koncepcji. 

§ 3 

Zespół zobowiązany jest zakończyć prace określone w § 2 Zarządzenia do dnia 15 grudnia 2011r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


